
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	apartmán,	na	prodej,	97.000	€,	ID:	3500

43	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

225	m
OD	MOŘE

Hlavní	charakteristiky

Novostavba
Kompletní	vybavení

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3500

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh apartmán

Cena 97.000	€

Orientace sever

Rok	výstavby 2021

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	centra 1.2	km

Vzdálenost	od	letiště 9.5	km

Opis	nemovitosti

Útulný	byt,	nový	vývoj	na	ostrově	Čiovo,	který	se	nachází	v	přízemí	s	vlastním	vchodem	a	zahradou.

Je	to	pěkná	a	atraktivní	lokalita,	která	se	pomalu	rozvíjí	a	může	se	stát	jednou	z	lepších	lokalit	na	ostrově.

Byt	se	skládá	z	1	ložnice,	1	koupelny,	kuchyně	a	obývacího	pokoje,	celkem	43	m2	obytné	plochy	a	26	m2
zahrady.

Je	kompletně	zařízený	a	prodává	se	v	tomto	stavu.	Ložnice	a	kuchyň	mají	pěknou	dřevěnou	podlahu	z
amerického	ořechu.	Kuchyň	i	koupelna	jsou	kompletně	zařízené,	v	koupelně	je	dokonce	pračka	a	byt	je
připraven	k	užívání.

Je	to	skvělá	investice	pro	obchodní	účely,	protože	se	nachází	blízko	moře	a	centra	s	veškerou	občanskou
vybaveností.	Dá	se	ale	využít	i	jako	byt	po	celý	rok.

Před	domem	jsou	2	parkovací	místa,	která	patří	k	bytu.

Pro	více	informací	kontaktujte	naše	agenty.








